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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de MESQUITA - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 7

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 396

01.3 Total de seções não instaladas

403

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

396

396

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 138.158

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 138.158

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 138.158

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 105.752

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

105.752

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,54%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   23,46% 32.406
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

105.752

95.184

4.106

6.462

Votos nulos na urna 6.096

90,01%

3,88%

6,11%

94,34%

Votos nulos técnico 5,66% 366

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 95.184
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

396

396

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 138.158

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 138.158

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 138.158

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 105.752

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

105.752

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  76,54%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   23,46% 32.406

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

105.752

97.875

3.504

4.373

Votos nulos na urna 4.175

92,55%

3,31%

4,14%

95,47%

Votos nulos técnico 4,53% 198

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 1,38% 1.346

Votos válidos (nominais + legenda) 98,62% 96.529

Votos nominais 96,50% 93.148

Votos para legenda 3,50% 3.381

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, MARIANA MOREIRA TANGARI BAPTISTA, PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL,
assino e determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) MESQUITA-RJ,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 58467 - MESQUITA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0083 0315 / 373 0345 / 11 384 300 Não  Apurada / Agregação

0083 0333 / 155 0341 / 153 308 259 Não  Apurada / Agregação

0083 0343 / 354 0347 / 21 375 315 Não  Apurada / Agregação

0150 0089 / 219 0190 / 168 387 280 Não  Apurada / Agregação

0150 0100 / 211 0090 / 182 393 266 Não  Apurada / Agregação

0150 0191 / 165 0102 / 228 393 281 Não  Apurada / Agregação

0150 0193 / 376 0218 / 9 385 282 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - PAULO ROBERTO TAVARES
LOBATO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCISCO CARLOS GARCIA DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

A MUDANÇA VAI CONTINUAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - ALEX MAROTO DE OLIVEIRA Deferido
com recurso

Deferido Deferido EleitoVálido

BRUNO LOYOLA LUCENA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito

MESQUITA DA ESPERANÇA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - LUIZ CLAUDIO LOPES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

EWERSON CLAUDIO DE AZEVEDO Deferido Deferido Deferido Não eleito

MESQUITA LIVRE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - ROGELSON SANCHES
FONTOURA

Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

CRISTIANE PELINCA DO AMARAL Deferido Deferido Deferido Não eleito

RECOMEÇAR, REALIZAR, REINVENTAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - ROBERTO DE SOUZA EMIDIO Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

FERNANDO EDUARDO
MIQUELOTTI GONÇALVES

Deferido Indeferido Indeferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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10000 - RODRIGO MOREIRA
LAEBER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10010 - HILDA HINDRICHES DA
SILVA FILHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10077 - WILLIAM DOS SANTOS
ROSA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10100 - LIDIANE FREITAS DE
MELLO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - ANA CRISTINA PELINCA
DO AMARAL DE MELO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

10195 - CATARINA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10200 - JURANDIR PEREIRA DA
SILVA JUNIOR

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

10222 - RAFAEL ROSA LIMEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10333 - PAULO CESAR MOREIRA
PIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10500 - LEONARDO VIEIRA DA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10678 - LEVI DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10777 - FAGNER LIMA
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10789 - CARLOS ALBERTO PENHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - MARCEL ROBERTO
PINHEIRO GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11022 - FABIANA DA SILVA
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - MOISES RIBEIRO RAMOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - RODRIGO RODRIGUES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11125 - LUCIENE MORAES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - WALLACE MACIEL
SERRAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11234 - LUCAS GONÇALVES
PEREIRA MACHADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - LUIZ EDUARDO PIMENTEL
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - ELEM PERROTA DA SILVA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11500 - CARLOS ALBERTO
BARACAL DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11551 - FLÁVIO JOSÉ OLIVEIRA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - CARLOS JOSÉ RANGEL
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - VÂNIA LUCIA GONÇALVES
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - PAULO CESAR DA ROCHA
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12112 - MARIA HELENA VIEIRA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12113 - JUCYARA ITIBIRYCIARA
ALBUQUERQUE DOS SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

12123 - JERONIMO THEODORO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12180 - CLEZIO LUIZ DO REGO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - EDILMA DE FATIMA
CORDEIRO CABRAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - PAULO SILVA DA SILVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12411 - ROSANGELA ALBINO DO
NASCIMENTO MATTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - DARLAN ALEXANDRE DA
CONCEICAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:25:27

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - FABIANO SERGIO
MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15015 - SERGIO FERNANDO
ESPOSITO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15016 - CARLOS EDUARDO LIMA
RAMOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15100 - ALEXANDRO SAMPAIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15121 - UBERLANDE FRANCISCO
DOS SANTOS LOURENÇO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15123 - CRISTIANO TEIXEIRA
CAIRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15222 - VANGELICA DA SILVA
HENRIQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15251 - BEATRIZ BENEDICTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15456 - BEATRIZ LOPES CORREA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15603 - PAULO ROBERTO
PEREIRA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15654 - TONY CRISTIAN DA
CONCEIÇÃO ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15678 - RONALDO NICOLAU Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15777 - MICHELE MARIA MOTA
MOURÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - RENATA BOTELHO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20100 - EDUARDO MARQUES
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - SAMUEL ANGELO DE
CARVALHO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20193 - GILVAN CARNEIRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20200 - ARIVELTON SILVA DOS
ANJOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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20220 - MARCELO FRANCISCO DO
ESPIRITO SANTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - LUIZ RAMOS DA SILVA
FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20321 - JOAO CARLOS DUARTE
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20333 - JULIANA MARTINS
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20345 - SERGIO BORGES DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20678 - CRISTINA PEREIRA
DOMINGUES

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

20777 - ROBSON DIAS DOS
SANTOS NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20999 - LETICIA DE OLIVEIRA
SALES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - MARCELO SAMUEL
BARBOSA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - JOELSON CAVALCANTE
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - MICHAEL GOMES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - RAPHAEL DUARTE
MOURÃO CHAVES CORRIÇA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22123 - VINICIUS DE FREITAS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22222 - JOSÉ CARLOS
RODRIGUES GONZAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22234 - KATLEN BATISTA LIMA DA
TRINDADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - LETÍCIA CUNHA MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - SAINT CLAIR ESPERANÇA
PASSOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - ROSA MORAIS BARCELOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22555 - LEONARDO PEREIRA
ALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22624 - JORGE LUIZ MARTINS
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - JOICE APOLINARIO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - DIOGO AUGUSTO DA
SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25123 - LEONARDO FIAUX DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25125 - APARECIDA DOS PASSOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25192 - BRUNO RUBEM PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - MARCUS VINICIUS
SANTOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25255 - DÉBORA OLIVEIRA DE
MELO RICIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25300 - ECLEIR MARTINS
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25318 - MARIANO JOSÉ DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - FABIO DA CONCEIÇÃO
FERREIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

25444 - MARCELO DOS SANTOS
GARCÊS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - VAGNER DA CONCEIÇÃO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25622 - GABRIEL DA SILVA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25678 - ELAINE APARECIDA DE
OLIVEIRA COSTA LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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27222 - ANDREIA SIMÃO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27777 - EDSON GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28016 - PAULO ALBERTO DA
SILVA CORREA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28021 - JADSON LUIZ NICÁCIO DE
AGUIAR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28086 - DANIEL PEREIRA MORAES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28105 - CARLOS HENRIQUE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28137 - SILVANA DE SOUZA SILVA
BARBOZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28234 - CATIA BANDEIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28274 - JOSÉ CLEUDES SILVA
FREIRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28300 - GEOVANI FRANCISCO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28328 - ROSANGELA ANTUNES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28389 - AMOS TORQUATO VIEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28631 - MARCELO ARRUDA
NEVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28734 - FRANCISCO EDSON
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28779 - DANIELE CRISTINA
NOGUEIRA PIMENTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - LUIZ PAULO
NAKANDAKARE DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30008 - ELIZABETH BARBOSA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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30019 - GILSON TEIXEIRA DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30111 - PATRICIA ESTEFÂNIA
SILVA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - JOSÉ RICARDO TARDIN
MUNIZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30192 - ANDRÉ LUIS SILVA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - ANDRÉ LUIZ SILVA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30223 - LUIZ LOURIVAL LAGARES
ALVAREZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30233 - MARCELLE DE JESUS
FERREIRA FRATANI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - WOLNEY DALMASIO
COTTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30345 - PAULO HENRIQUE SILVA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30444 - ENILDA FERNANDES
MAHOMED SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

30677 - EDVALDO GUALBERTO
BARBA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35000 - FERNANDO CABRAL DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35012 - HENRIQUE BARROS DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35035 - RODRIGO BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35045 - GIOVANI CAMILO
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35111 - RAFAEL ANSELMO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35123 - CARLOS RICARDO SILVA
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35159 - DOMINIQUE DIAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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35222 - ALAINE CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35345 - MARCELO DE SOUZA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35444 - JOSÉ MILTON ROSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35456 - ALINE DA SILVA OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35606 - JUNIO DE OLIVEIRA
GABRIEL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35987 - CLÁUDIA BISPO DO
CARMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - LEANDRO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36004 - FRANCISCO CARLOS
MAURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36036 - VÂNIA FERREIRA E SILVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

36122 - CARLOS ALBERTO
SANTOS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - FELIPE RAFAEL VIEIRA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36135 - JAQUELINE DA CRUZ
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - IZALI GUERRA SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36259 - IRADIR MACHADO
MENDONÇA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36300 - ANTONIO SÉRGIO LOPES
BANDEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36318 - JERÔNIMO SILVA DE
SANT ANNA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - ROGÈRIO DE ANDRADE
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - FILIPE MOURA DO PINHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36789 - WELLINGTON FERREIRA
NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40018 - VALQUIRIA DE SÁ E
SOUSA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40070 - JOSÉ EDSON DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40125 - MARIA DE LOURDES
RODRIGUES NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40128 - SIDINEI FRANCISCO LUIZ
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40222 - OLÍMPIA GONÇALVES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40257 - MARCOS VINICIUS DE
OLIVEIRA VINISSIUS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - TIAGO KURTZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44123 - REGINALDO CLAUDINO
DE ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44124 - OLIVEIRA PINTO RIBEIRO
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44134 - THIAGO DANTE INACIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - AMAURI DA SILVA
MENEZES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - FRANCISCO ALVES DE
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44345 - ANDREA FERREIRA
PALMIERI DE AREDE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44441 - MARCIA VIDAL NUNES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - JOSE ANTONIO MARQUES
CAVALCANTI DE SA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44555 - PAULA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44604 - CARLOS ELIAS
RODRIGUES DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44777 - RONALDO POTY
MAURICIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - JUCEIA LOPES PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - EDUARDO FRANCELINO
DA SILVA NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55111 - JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
BASTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - MAURICIO CHAGAS
BALBINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55126 - RAQUEL CASSIMIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55321 - PAULO SÉRGIO DELFINO
MACHADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - JOSUE DE ALMEIDA
BORGES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - RENAN CLACINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - DANIELE DA SILVA BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - ANA PAULA JANUZZI
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55701 - AMAURY TRINDADE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - RONALD GENEROSO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - SILVIO CESAR DOS
SANTOS DINIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - ULISSES CARVALHO
SAMPAIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70025 - ARÃO AUGUSTO
CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70102 - CRISTIANO DE SOUZA
FORTES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70123 - TACIANO ALVES ROCHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70130 - FLÁVIA FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70333 - GERALDO ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

70345 - CARLOS VINICIUS
PIMENTEL CAMILO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

70455 - ANI MERI GOMES DA
SILVA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70456 - VANESSA PALMIERI LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - BEATRIZ DE QUEIROZ
ROSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - CLEITON ANDRADE
TRINDADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - GION CARLOS FLOR
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77007 - GILMAR MONTOZO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77122 - GEORGINA HELENA
RODRIGUES LONTRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - GELSON HENRIQUE
SANTOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77190 - DANIEL DIAS DE MATOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77321 - SILVANIA MARCOLINO DE
ARAUJO DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - SERGIO HENRIQUE
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - ALFREDO MOACIR DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77577 - DÉBORA BARCELO
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77678 - LUIZ CARLOS
MASCARENHAS DE SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77777 - ANDRE FERNANDO
RODRIGUES MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - URANIR MARCIA
MANHAES RIBEIRO GASPAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77999 - JOSE JORGE PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13100 - PAULO CESAR DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13144 - CARLOS EDUARDO DO
NASCIMENTO COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - SIMONE FATIMA DE
MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13555 - HAILE DA FONSECA
TEFFE DOS REIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13615 - CLEBER BARROS
LOUZADA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13620 - ELISA DE CAMPOS
SALLES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13699 - ISADORA TAFFAREL
MARQUES DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13777 - AUGUSTO CESAR
SANDINO FERREIRA CORTEZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43000 - ADRIANO SOUZA DAS
NEVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43003 - ADRIANA DE FATIMA
BOTELHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43123 - ADRIANO ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43234 - LUIZ CARLOS PEREIRA
LOBATO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43333 - SUELI DE SOUZA EMIDIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45000 - MIGUEL ANGELO DE
OLIVEIRA PESADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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45001 - ELISANGELA ALVES DE
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45005 - DIANA MELLO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45045 - LEANDRO GESSÉ VIEIRA
LAGRUTTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45111 - ALINE ANGELA RIBEIRO
DIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45123 - CARLOS HENRIQUE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45222 - ANDRÉ DO AMARAL
PACHECO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - LAERT FERREIRA NUNES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45428 - JOSÉ MARCO DA SILVA
TARDIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45525 - CLAUDIA DE OLIVEIRA
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - FLAVIO COSTA E SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45672 - JOSÉ AMBROSIO ALVES
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45777 - GLEIDSON DE MELO
CHAVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - ALVARO RIBEIRO
TRAVASSOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18018 - ENI MARIA FICIANO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18111 - DAIANNA SILVA DA
VITORIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18123 - MARIA BATISTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18666 - DOUGLAS ADRIANO DA
SILVA OTAVIANO MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50000 - RODRIGO NUNES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - DENISE PIO DE OLIVERIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50192 - JORGE MANOEL DE
PAULA SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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50420 - LUIZ GUSTAVO PEIXOTO
LOPES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50444 - ORLANDO BRAZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50500 - LUCÉLIA DA SILVA DIAS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50555 - DAIANA MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50777 - JORGE FERNANDO
BARBOSA PRATA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido *

PDT / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / FEDERAÇÃO PSOL REDE (PSOL/REDE)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MESQUITA DA ESPERANÇA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSOL REDE

REDE SUSTENTABILIDADE *

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

PP / PODE / PL / PRD / NOVO / AGIR / UNIÃO / PSD / AVANTE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A MUDANÇA VAI CONTINUAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / PRTB / PMB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MESQUITA LIVRE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

35 - PMB PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Sim *

null

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

RECOMEÇAR, REALIZAR, REINVENTAR Deferido Invalidado Invalidado

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Não *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Não *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB
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Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA

BRASILEIRO
Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE
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Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 559 02.800 3.359 3.359Válido (legenda)

43 - PV 27 02.213 2.240 2.240Válido (legenda)

65 - PC DO B 8 00 8 8Válido (legenda)

594 05.013 5.607 5.607

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 39 00 39 39Válido (legenda)

45 - PSDB 30 0907 937 937Válido (legenda)

69 0907 976 976

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 4 0158 162 162Válido (legenda)

50 - PSOL 109 0492 601 601Válido (legenda)

113 0650 763 763

314 4.310 4.62410 - REPUBLICANOS 4.6240 Válido (legenda)

165 12.652 12.81711 - PP 12.8170 Válido (legenda)

91 186 27712 - PDT 2770 Válido (legenda)

61 673 73415 - MDB 7340 Válido (legenda)

25 579 60420 - PODE 6040 Válido (legenda)

1.180 15.032 16.21222 - PL 16.2120 Válido (legenda)

147 11.934 12.08125 - PRD 12.0810 Válido (legenda)

9 65 7427 - DC 740 Válido (legenda)

12 587 59928 - PRTB 5990 Válido (legenda)

34 1.464 1.49830 - NOVO 1.4980 Válido (legenda)

17 934 95135 - PMB 9510 Válido (legenda)

17 480 49736 - AGIR 4970 Válido (legenda)

45 174 21940 - PSB 2190 Válido (legenda)



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:25:27

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

154 11.814 11.96844 - UNIÃO 11.9680 Válido (legenda)

159 13.330 13.48955 - PSD 13.4890 Válido (legenda)

47 1.801 1.84870 - AVANTE 1.8480 Válido (legenda)

128 10.563 10.69177 - SOLIDARIEDADE 10.6910 Válido (legenda)

Resumo 3.381 093.148 96.529

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

96.529
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

804,40

Votos nulos e nulos técnicos :

93.148

1.346

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

3.504

12

Votos anulados sub judice :

4.373

96.529

Votos de legenda (C) :

0

3.381

8.044

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 1.608,80

6.435,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.310 31410 - REPUBLICANOS 4.624 0 2 0

12.652 16511 - PP 12.817 1 6 1

186 9112 - PDT 277 0 0 0

673 6115 - MDB 734 0 0 0

579 2520 - PODE 604 0 0 0

15.032 1.18022 - PL 16.212 2 6 2

11.934 14725 - PRD 12.081 1 4 1

65 927 - DC 74 0 0 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

587 1228 - PRTB 599 0 0 0

1.464 3430 - NOVO 1.498 0 0 0

934 1735 - PMB 951 0 0 0

480 1736 - AGIR 497 0 0 0

174 4540 - PSB 219 0 0 0

11.814 15444 - UNIÃO 11.968 1 6 1

13.330 15955 - PSD 13.489 1 7 1

1.801 4770 - AVANTE 1.848 0 0 0

10.563 12877 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 6 1

5.013 594Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

5.607 0 3 0

907 69Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

976 0 0 0

650 113Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

763 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 19:44:48, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 93.148 3.381 96.529 77
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 12 Vagas preenchidas por QP: 7

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.652 165 111 - PP 12.817 1 0 0 2 6408.500000
000000000

  159.34

15.032 1.180 222 - PL 16.212 2 0 0 3 5404.000000
000000000

  201.54

11.934 147 125 - PRD 12.081 1 0 0 2 6040.500000
000000000

  150.19

11.814 154 144 - UNIÃO 11.968 1 0 0 2 5984.000000
000000000

  148.78

13.330 159 155 - PSD 13.489 1 0 0 3 6744.500000
000000000*

  167.69

10.563 128 177 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 0 1 5345.500000
000000000

  132.91

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.652 165 111 - PP 12.817 1 0 0 2 6408.500000
000000000*

  159.34

15.032 1.180 222 - PL 16.212 2 0 0 3 5404.000000
000000000

  201.54

11.934 147 125 - PRD 12.081 1 0 0 2 6040.500000
000000000

  150.19

11.814 154 144 - UNIÃO 11.968 1 0 0 2 5984.000000
000000000

  148.78

13.330 159 155 - PSD 13.489 1 1 1 2 4496.333333
333333333

  167.69

10.563 128 177 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 0 1 5345.500000
000000000

  132.91
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Cargo: Vereador Vagas: 12 Vagas preenchidas por QP: 7

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.652 165 111 - PP 12.817 1 1 1 1 4272.333333
333333333

  159.34

15.032 1.180 222 - PL 16.212 2 0 0 3 5404.000000
000000000

  201.54

11.934 147 125 - PRD 12.081 1 0 0 2 6040.500000
000000000*

  150.19

11.814 154 144 - UNIÃO 11.968 1 0 0 2 5984.000000
000000000

  148.78

13.330 159 155 - PSD 13.489 1 1 1 2 4496.333333
333333333

  167.69

10.563 128 177 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 0 1 5345.500000
000000000

  132.91

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

12.652 165 111 - PP 12.817 1 1 1 1 4272.333333
333333333

  159.34

15.032 1.180 222 - PL 16.212 2 0 0 3 5404.000000
000000000

  201.54

11.934 147 125 - PRD 12.081 1 1 1 1 4027.000000
000000000

  150.19

11.814 154 144 - UNIÃO 11.968 1 0 0 2 5984.000000
000000000*

  148.78

13.330 159 155 - PSD 13.489 1 1 1 2 4496.333333
333333333

  167.69

10.563 128 177 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 0 1 5345.500000
000000000

  132.91

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Cargo: Vereador Vagas: 12 Vagas preenchidas por QP: 7

12.652 165 111 - PP 12.817 1 1 1 1 4272.333333
333333333

  159.34

15.032 1.180 222 - PL 16.212 2 0 0 3 5404.000000
000000000*

  201.54

11.934 147 125 - PRD 12.081 1 1 1 1 4027.000000
000000000

  150.19

11.814 154 144 - UNIÃO 11.968 1 1 1 1 3989.333333
333333333

  148.78

13.330 159 155 - PSD 13.489 1 1 1 2 4496.333333
333333333

  167.69

10.563 128 177 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 0 1 5345.500000
000000000

  132.91

Resultado em 06/10/2024 19:44:48, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

8.044

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.310 31410 - REPUBLICANOS 4.624 0 0 0

12.652 16511 - PP 12.817 1 1 2

186 9112 - PDT 277 0 0 0

673 6115 - MDB 734 0 0 0

579 2520 - PODE 604 0 0 0

15.032 1.18022 - PL 16.212 2 1 3

11.934 14725 - PRD 12.081 1 1 2

65 927 - DC 74 0 0 0

587 1228 - PRTB 599 0 0 0

1.464 3430 - NOVO 1.498 0 0 0

934 1735 - PMB 951 0 0 0

480 1736 - AGIR 497 0 0 0

174 4540 - PSB 219 0 0 0

11.814 15444 - UNIÃO 11.968 1 1 2

13.330 15955 - PSD 13.489 1 1 2

1.801 4770 - AVANTE 1.848 0 0 0

10.563 12877 - SOLIDARIEDADE 10.691 1 0 1

5.013 594Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

5.607 0 0 0

907 69Federação PSDB CIDADANIA 976 0 0 0

650 113Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

763 0 0 0

Resumo 93.148 3.381 96.529 7 5 12

Resultado em 06/10/2024 19:44:48, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

71.851 75,49% Eleito*22 - ALEX MAROTO DE OLIVEIRA Válido

BRUNO LOYOLA LUCENA DE SOUZA

17.877 18,78% Não eleito10 - ROGELSON SANCHES FONTOURA Válido

CRISTIANE PELINCA DO AMARAL

4.986 5,24% Não eleito13 - LUIZ CLAUDIO LOPES DE SOUZA Válido

EWERSON CLAUDIO DE AZEVEDO

470 0,49% Não eleito40 - PAULO ROBERTO TAVARES LOBATO Válido

FRANCISCO CARLOS GARCIA DO CARMO

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:38, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

3.568 Eleito por QP*25000 - DIOGO AUGUSTO DA SILVA SANTOS Válido

3.236 Eleito por QP*11000 - MARCEL ROBERTO PINHEIRO GOMES Válido

3.186 Eleito por média*25222 - MARCUS VINICIUS SANTOS DA SILVA Válido

3.045 Eleito por QP*22122 - RAPHAEL DUARTE MOURÃO CHAVES CORRIÇA Válido

2.858 Eleito por QP*77123 - GELSON HENRIQUE SANTOS DA SILVA Válido

2.844 1º Suplente25123 - LEONARDO FIAUX DE ANDRADE Válido

2.705 Eleito por QP*44000 - TIAGO KURTZ DA SILVA Válido

2.668 Eleito por média*44444 - JOSE ANTONIO MARQUES CAVALCANTI DE SA Válido

2.614 Eleito por QP*22123 - VINICIUS DE FREITAS DOS SANTOS Válido

2.475 Eleito por média*22555 - LEONARDO PEREIRA ALVES Válido

2.415 Eleito por QP*55123 - MAURICIO CHAGAS BALBINO Válido

2.385 1º Suplente22000 - MARCELO SAMUEL BARBOSA DA SILVA Válido

2.234 Eleito por média*55000 - EDUARDO FRANCELINO DA SILVA NETO Válido

2.215 1º Suplente77000 - GION CARLOS FLOR SILVA Válido

2.198 Eleito por média*11123 - RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

2.165 1º Suplente44134 - THIAGO DANTE INACIO Válido

2.096 1º Suplente55111 - JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BASTOS Válido

2.013 2º Suplente22345 - SAINT CLAIR ESPERANÇA PASSOS Válido

1.727 2º Suplente55555 - RENAN CLACINO DOS SANTOS Válido

1.659 1º Suplente11222 - WALLACE MACIEL SERRAS Válido

1.601 Não eleito10000 - RODRIGO MOREIRA LAEBER Válido

1.468 2º Suplente77777 - ANDRE FERNANDO RODRIGUES MIRANDA Válido

1.290 Não eleito43123 - ADRIANO ALVES DOS SANTOS Válido

1.275 3º Suplente55777 - RONALD GENEROSO DA SILVA Válido

1.237 4º Suplente55444 - JOSUE DE ALMEIDA BORGES Válido

1.231 2º Suplente44124 - OLIVEIRA PINTO RIBEIRO FILHO Válido

1.197 3º Suplente22022 - JOELSON CAVALCANTE DA SILVA Válido

1.073 2º Suplente11111 - MOISES RIBEIRO RAMOS Válido

1.003 Não eleito13699 - ISADORA TAFFAREL MARQUES DOS SANTOS Válido

978 2º Suplente25318 - MARIANO JOSÉ DA SILVA SANTOS Válido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:25:27

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

951 3º Suplente44777 - RONALDO POTY MAURICIO Válido

922 3º Suplente11777 - CARLOS JOSÉ RANGEL FERREIRA Válido

919 3º Suplente77333 - SERGIO HENRIQUE PINHEIRO Válido

903 4º Suplente44123 - REGINALDO CLAUDINO DE ALBUQUERQUE Válido

894 5º Suplente55321 - PAULO SÉRGIO DELFINO MACHADO Válido

874 4º Suplente77678 - LUIZ CARLOS MASCARENHAS DE SANTANA Válido

861 4º Suplente11500 - CARLOS ALBERTO BARACAL DE SOUZA Válido

855 Não eleito10333 - PAULO CESAR MOREIRA PIRES Válido

842 Não eleito13777 - AUGUSTO CESAR SANDINO FERREIRA CORTEZ Válido

812 5º Suplente77999 - JOSE JORGE PEREIRA Válido

672 5º Suplente11234 - LUCAS GONÇALVES PEREIRA MACHADO Válido

626 Não eleito70333 - GERALDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Anulado sub judice

605 Não eleito43000 - ADRIANO SOUZA DAS NEVES Válido

594 Não eleito10077 - WILLIAM DOS SANTOS ROSA JUNIOR Válido

572 Não eleito70777 - CLEITON ANDRADE TRINDADE Válido

562 6º Suplente11022 - FABIANA DA SILVA SOARES Válido

521 7º Suplente11333 - LUIZ EDUARDO PIMENTEL DOS SANTOS Válido

497 8º Suplente11444 - ELEM PERROTA DA SILVA RODRIGUES Válido

492 6º Suplente77456 - ALFREDO MOACIR DA SILVA Válido

485 6º Suplente55701 - AMAURY TRINDADE DA SILVA Válido

452 Não eleito10123 - ANA CRISTINA PELINCA DO AMARAL DE MELO Anulado sub judice

430 4º Suplente22624 - JORGE LUIZ MARTINS CAMPOS Válido

423 5º Suplente22222 - JOSÉ CARLOS RODRIGUES GONZAGA Válido

394 Não eleito30677 - EDVALDO GUALBERTO BARBA Válido

378 Não eleito70025 - ARÃO AUGUSTO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO Válido

372 3º Suplente25678 - ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA LOPES Válido

347 Não eleito10500 - LEONARDO VIEIRA DA FONSECA Válido

337 Não eleito70000 - ULISSES CARVALHO SAMPAIO Válido

333 4º Suplente25622 - GABRIEL DA SILVA BARBOSA Válido

331 5º Suplente44333 - FRANCISCO ALVES DE BARROS Válido
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327 7º Suplente55888 - SILVIO CESAR DOS SANTOS DINIZ Válido

323 6º Suplente44555 - PAULA DE OLIVEIRA Válido

290 Não eleito10777 - FAGNER LIMA GONÇALVES Válido

285 Não eleito70102 - CRISTIANO DE SOUZA FORTES Válido

264 6º Suplente22111 - MICHAEL GOMES DE ALMEIDA Válido

259 8º Suplente55678 - ANA PAULA JANUZZI AZEVEDO Válido

254 5º Suplente25192 - BRUNO RUBEM PEREIRA Válido

245 Não eleito30192 - ANDRÉ LUIS SILVA DE SOUZA Válido

242 Não eleito10222 - RAFAEL ROSA LIMEIRA Válido

241 7º Suplente77888 - URANIR MARCIA MANHAES RIBEIRO GASPAR Válido

241 7º Suplente44345 - ANDREA FERREIRA PALMIERI DE AREDE Válido

229 Não eleito45000 - MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA PESADO Válido

216 9º Suplente55666 - DANIELE DA SILVA BRITO Válido

210 Não eleito43234 - LUIZ CARLOS PEREIRA LOBATO Válido

203 Não eleito13144 - CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO COSTA Válido

203 8º Suplente77321 - SILVANIA MARCOLINO DE ARAUJO DE ALMEIDA Válido

200 9º Suplente77577 - DÉBORA BARCELO MARTINS Válido

199 Não eleito25333 - FABIO DA CONCEIÇÃO FERREIRA Anulado sub judice

199 Não eleito13615 - CLEBER BARROS LOUZADA Válido

198 Não eleito15016 - CARLOS EDUARDO LIMA RAMOS Válido

196 Não eleito35045 - GIOVANI CAMILO MOREIRA Válido

188 Não eleito30345 - PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA Válido

183 9º Suplente11125 - LUCIENE MORAES DA SILVA Válido

181 Não eleito13222 - SIMONE FATIMA DE MOURA Válido

171 6º Suplente25555 - VAGNER DA CONCEIÇÃO FERREIRA Válido

165 Não eleito10010 - HILDA HINDRICHES DA SILVA FILHA Válido

165 10º Suplente55126 - RAQUEL CASSIMIRO DA SILVA Válido

164 Não eleito30000 - LUIZ PAULO NAKANDAKARE DE OLIVEIRA Válido

158 Não eleito35123 - CARLOS RICARDO SILVA MENDONÇA Válido

147 Não eleito30222 - ANDRÉ LUIZ SILVA DE ALMEIDA Válido
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144 7º Suplente25444 - MARCELO DOS SANTOS GARCÊS Válido

143 Não eleito13100 - PAULO CESAR DE SOUZA Válido

142 Não eleito35111 - RAFAEL ANSELMO DA SILVA Válido

141 10º Suplente11551 - FLÁVIO JOSÉ OLIVEIRA SOUZA Válido

139 Não eleito13620 - ELISA DE CAMPOS SALLES DE OLIVEIRA Válido

136 Não eleito35012 - HENRIQUE BARROS DIAS Válido

130 10º Suplente77190 - DANIEL DIAS DE MATOS Válido

128 Não eleito20193 - GILVAN CARNEIRO Válido

127 11º Suplente11888 - VÂNIA LUCIA GONÇALVES DE SOUZA Válido

122 Não eleito15100 - ALEXANDRO SAMPAIO DA SILVA Válido

117 Não eleito20123 - SAMUEL ANGELO DE CARVALHO DOS SANTOS Válido

115 Não eleito50000 - RODRIGO NUNES DA SILVA Válido

114 Não eleito45045 - LEANDRO GESSÉ VIEIRA LAGRUTTA Válido

113 Não eleito45333 - LAERT FERREIRA NUNES Válido

107 11º Suplente77007 - GILMAR MONTOZO Válido

106 8º Suplente44441 - MARCIA VIDAL NUNES Válido

104 Não eleito36318 - JERÔNIMO SILVA DE SANT ANNA Válido

101 Não eleito45222 - ANDRÉ DO AMARAL PACHECO Válido

98 9º Suplente44234 - AMAURI DA SILVA MENEZES Válido

97 Não eleito30333 - WOLNEY DALMASIO COTTA Válido

95 Não eleito50123 - DENISE PIO DE OLIVERIA Válido

92 Não eleito43333 - SUELI DE SOUZA EMIDIO Válido

90 Não eleito13555 - HAILE DA FONSECA TEFFE DOS REIS Válido

89 Não eleito28300 - GEOVANI FRANCISCO PEREIRA Válido

87 Não eleito10100 - LIDIANE FREITAS DE MELLO Válido

86 Não eleito35444 - JOSÉ MILTON ROSA Válido

85 Não eleito15123 - CRISTIANO TEIXEIRA CAIRES Válido

82 Não eleito36123 - FELIPE RAFAEL VIEIRA DE CARVALHO Válido

81 Não eleito50555 - DAIANA MARIA DA SILVA Válido

79 Não eleito28086 - DANIEL PEREIRA MORAES DA SILVA Válido
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76 Não eleito50777 - JORGE FERNANDO BARBOSA PRATA DA SILVA Válido

75 Não eleito10678 - LEVI DE SOUZA Válido

74 7º Suplente22444 - ROSA MORAIS BARCELOS Válido

65 Não eleito18123 - MARIA BATISTA Válido

65 Não eleito20100 - EDUARDO MARQUES QUEIROZ Válido

64 Não eleito28631 - MARCELO ARRUDA NEVES Válido

64 10º Suplente44888 - JUCEIA LOPES PEREIRA Válido

63 Não eleito15000 - FABIANO SERGIO MARTINS Válido

63 Não eleito40222 - OLÍMPIA GONÇALVES DE ALMEIDA Válido

61 Não eleito36333 - ROGÈRIO DE ANDRADE SILVA Válido

61 Não eleito35035 - RODRIGO BARBOSA DA SILVA Válido

60 Não eleito45428 - JOSÉ MARCO DA SILVA TARDIM Válido

60 Não eleito18000 - ALVARO RIBEIRO TRAVASSOS Válido

59 Não eleito45123 - CARLOS HENRIQUE DE SOUZA Válido

59 Não eleito35606 - JUNIO DE OLIVEIRA GABRIEL Válido

55 Não eleito20200 - ARIVELTON SILVA DOS ANJOS Válido

53 Não eleito35345 - MARCELO DE SOUZA FERREIRA Válido

53 Não eleito45001 - ELISANGELA ALVES DE AZEVEDO Válido

52 Não eleito30123 - JOSÉ RICARDO TARDIN MUNIZ Válido

52 Não eleito28021 - JADSON LUIZ NICÁCIO DE AGUIAR Válido

52 Não eleito20321 - JOAO CARLOS DUARTE DA COSTA Válido

51 Não eleito30019 - GILSON TEIXEIRA DE BRITO Válido

50 Não eleito70456 - VANESSA PALMIERI LIMA Válido

50 Não eleito15015 - SERGIO FERNANDO ESPOSITO FERREIRA Válido

49 Não eleito45777 - GLEIDSON DE MELO CHAVES Válido

48 Não eleito70123 - TACIANO ALVES ROCHA Válido

48 Não eleito20777 - ROBSON DIAS DOS SANTOS NUNES Válido

48 8º Suplente22234 - KATLEN BATISTA LIMA DA TRINDADE Válido

47 Não eleito50420 - LUIZ GUSTAVO PEIXOTO LOPES DA SILVA Válido

47 Não eleito27222 - ANDREIA SIMÃO Válido
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47 Não eleito28389 - AMOS TORQUATO VIEIRA Válido

47 Não eleito70130 - FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS Válido

47 9º Suplente22333 - LETÍCIA CUNHA MOREIRA Válido

44 Não eleito30111 - PATRICIA ESTEFÂNIA SILVA DOS SANTOS Válido

44 12º Suplente77122 - GEORGINA HELENA RODRIGUES LONTRA Válido

43 Não eleito70455 - ANI MERI GOMES DA SILVA DE LIMA Válido

43 8º Suplente25255 - DÉBORA OLIVEIRA DE MELO RICIO Válido

42 Não eleito28328 - ROSANGELA ANTUNES FERREIRA Válido

41 Não eleito70555 - BEATRIZ DE QUEIROZ ROSA Válido

40 Não eleito28734 - FRANCISCO EDSON BARBOSA Válido

40 Não eleito15654 - TONY CRISTIAN DA CONCEIÇÃO ALVES Válido

40 Não eleito12112 - MARIA HELENA VIEIRA MARTINS Válido

40 Não eleito36222 - IZALI GUERRA SANTOS SOUZA Válido

40 Não eleito45555 - FLAVIO COSTA E SILVA Válido

40 Não eleito28137 - SILVANA DE SOUZA SILVA BARBOZA Válido

40 Não eleito12345 - PAULO SILVA DA SILVEIRA Válido

40 Não eleito28779 - DANIELE CRISTINA NOGUEIRA PIMENTA Válido

38 Não eleito36000 - LEANDRO GOMES DA SILVA Válido

38 Não eleito45672 - JOSÉ AMBROSIO ALVES FEITOSA Válido

38 Não eleito45005 - DIANA MELLO DA SILVA Válido

37 Não eleito30223 - LUIZ LOURIVAL LAGARES ALVAREZ Válido

37 Não eleito40128 - SIDINEI FRANCISCO LUIZ DA SILVA Válido

37 Não eleito28105 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

36 Não eleito36135 - JAQUELINE DA CRUZ AZEVEDO Válido

36 Não eleito36456 - FILIPE MOURA DO PINHO Válido

35 Não eleito20222 - LUIZ RAMOS DA SILVA FILHO Válido

34 Não eleito10789 - CARLOS ALBERTO PENHA Válido

33 Não eleito12113 - JUCYARA ITIBIRYCIARA ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

Anulado sub judice

32 Não eleito20000 - RENATA BOTELHO DA SILVA Válido

31 Não eleito50444 - ORLANDO BRAZ DA SILVA Válido
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31 Não eleito12222 - EDILMA DE FATIMA CORDEIRO CABRAL Válido

30 Não eleito36122 - CARLOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA Válido

29 Não eleito36004 - FRANCISCO CARLOS MAURA Válido

29 Não eleito20345 - SERGIO BORGES DE LIMA Válido

28 Não eleito30008 - ELIZABETH BARBOSA FONSECA Válido

28 Não eleito40070 - JOSÉ EDSON DA SILVA Válido

28 11º Suplente44604 - CARLOS ELIAS RODRIGUES DE FREITAS Válido

27 Não eleito15222 - VANGELICA DA SILVA HENRIQUE Válido

27 Não eleito50500 - LUCÉLIA DA SILVA DIAS SOUZA Válido

26 Não eleito28234 - CATIA BANDEIRA DE OLIVEIRA Válido

23 Não eleito12180 - CLEZIO LUIZ DO REGO Válido

23 9º Suplente25125 - APARECIDA DOS PASSOS SILVA Válido

20 Não eleito15456 - BEATRIZ LOPES CORREA Válido

20 Não eleito10195 - CATARINA DA SILVA Válido

20 Não eleito50192 - JORGE MANOEL DE PAULA SOUZA Válido

19 Não eleito35222 - ALAINE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Válido

19 Não eleito12000 - PAULO CESAR DA ROCHA MOREIRA Válido

19 Não eleito28274 - JOSÉ CLEUDES SILVA FREIRE Válido

19 Não eleito15603 - PAULO ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

18 Não eleito40018 - VALQUIRIA DE SÁ E SOUSA DOS SANTOS Válido

18 Não eleito27777 - EDSON GOMES DA SILVA Válido

18 10º Suplente25300 - ECLEIR MARTINS FERREIRA Válido

17 Não eleito18666 - DOUGLAS ADRIANO DA SILVA OTAVIANO MARTINS Válido

17 Não eleito40125 - MARIA DE LOURDES RODRIGUES NUNES Válido

17 Não eleito15678 - RONALDO NICOLAU Válido

17 Não eleito30233 - MARCELLE DE JESUS FERREIRA FRATANI Válido

17 10º Suplente22999 - JOICE APOLINARIO DE FREITAS Válido

17 Não eleito15251 - BEATRIZ BENEDICTO DOS SANTOS Válido

16 Não eleito20678 - CRISTINA PEREIRA DOMINGUES Anulado sub judice

16 Não eleito43003 - ADRIANA DE FATIMA BOTELHO Válido
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15 Não eleito12123 - JERONIMO THEODORO FERREIRA Válido

15 Não eleito36259 - IRADIR MACHADO MENDONÇA Válido

15 Não eleito30444 - ENILDA FERNANDES MAHOMED SILVA Anulado sub judice

14 Não eleito35159 - DOMINIQUE DIAS Válido

13 Não eleito15121 - UBERLANDE FRANCISCO DOS SANTOS
LOURENÇO

Válido

13 Não eleito12444 - DARLAN ALEXANDRE DA CONCEICAO Válido

12 Não eleito18018 - ENI MARIA FICIANO Válido

12 Não eleito28016 - PAULO ALBERTO DA SILVA CORREA Válido

11 Não eleito40257 - MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA VINISSIUS Válido

11 Não eleito45525 - CLAUDIA DE OLIVEIRA ALVES Válido

10 Não eleito20999 - LETICIA DE OLIVEIRA SALES Válido

8 Não eleito36789 - WELLINGTON FERREIRA NUNES Válido

8 Não eleito20333 - JULIANA MARTINS FIGUEIREDO Válido

5 Não eleito35456 - ALINE DA SILVA OLIVEIRA Válido

5 Não eleito36036 - VÂNIA FERREIRA E SILVA Anulado sub judice

5 Não eleito12411 - ROSANGELA ALBINO DO NASCIMENTO MATTOS Válido

4 Não eleito18111 - DAIANNA SILVA DA VITORIA Válido

3 Não eleito35987 - CLÁUDIA BISPO DO CARMO Válido

2 Não eleito15777 - MICHELE MARIA MOTA MOURÃO Válido

2 Não eleito35000 - FERNANDO CABRAL DE OLIVEIRA Válido

2 Não eleito45111 - ALINE ANGELA RIBEIRO DIAS Válido

1 Não eleito36300 - ANTONIO SÉRGIO LOPES BANDEIRA Válido

0 Não eleito20220 - MARCELO FRANCISCO DO ESPIRITO SANTO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:48, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

40 - PSB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

470 0.49% Não eleito40 - PAULO ROBERTO TAVARES LOBATO Válido

FRANCISCO CARLOS GARCIA DO CARMO

A MUDANÇA VAI CONTINUAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

71.851 75.49% Eleito*22 - ALEX MAROTO DE OLIVEIRA Válido

BRUNO LOYOLA LUCENA DE SOUZA

MESQUITA DA ESPERANÇA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.986 5.24% Não eleito13 - LUIZ CLAUDIO LOPES DE SOUZA Válido

EWERSON CLAUDIO DE AZEVEDO

MESQUITA LIVRE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

17.877 18.78% Não eleito10 - ROGELSON SANCHES FONTOURA Válido

CRISTIANE PELINCA DO AMARAL

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:38, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.601 Não eleito10000 - RODRIGO MOREIRA LAEBER Válido

855 Não eleito10333 - PAULO CESAR MOREIRA PIRES Válido

594 Não eleito10077 - WILLIAM DOS SANTOS ROSA JUNIOR Válido

452 Não eleito10123 - ANA CRISTINA PELINCA DO AMARAL DE MELO Anulado sub judice

347 Não eleito10500 - LEONARDO VIEIRA DA FONSECA Válido

290 Não eleito10777 - FAGNER LIMA GONÇALVES Válido

242 Não eleito10222 - RAFAEL ROSA LIMEIRA Válido

165 Não eleito10010 - HILDA HINDRICHES DA SILVA FILHA Válido

87 Não eleito10100 - LIDIANE FREITAS DE MELLO Válido

75 Não eleito10678 - LEVI DE SOUZA Válido

34 Não eleito10789 - CARLOS ALBERTO PENHA Válido

20 Não eleito10195 - CATARINA DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.236 Eleito por QP*11000 - MARCEL ROBERTO PINHEIRO GOMES Válido

2.198 Eleito por média*11123 - RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

1.659 1º Suplente11222 - WALLACE MACIEL SERRAS Válido

1.073 2º Suplente11111 - MOISES RIBEIRO RAMOS Válido

922 3º Suplente11777 - CARLOS JOSÉ RANGEL FERREIRA Válido

861 4º Suplente11500 - CARLOS ALBERTO BARACAL DE SOUZA Válido

672 5º Suplente11234 - LUCAS GONÇALVES PEREIRA MACHADO Válido

562 6º Suplente11022 - FABIANA DA SILVA SOARES Válido

521 7º Suplente11333 - LUIZ EDUARDO PIMENTEL DOS SANTOS Válido

497 8º Suplente11444 - ELEM PERROTA DA SILVA RODRIGUES Válido

183 9º Suplente11125 - LUCIENE MORAES DA SILVA Válido

141 10º Suplente11551 - FLÁVIO JOSÉ OLIVEIRA SOUZA Válido

127 11º Suplente11888 - VÂNIA LUCIA GONÇALVES DE SOUZA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

40 Não eleito12112 - MARIA HELENA VIEIRA MARTINS Válido

40 Não eleito12345 - PAULO SILVA DA SILVEIRA Válido

33 Não eleito12113 - JUCYARA ITIBIRYCIARA ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

Anulado sub judice

31 Não eleito12222 - EDILMA DE FATIMA CORDEIRO CABRAL Válido

23 Não eleito12180 - CLEZIO LUIZ DO REGO Válido

19 Não eleito12000 - PAULO CESAR DA ROCHA MOREIRA Válido

15 Não eleito12123 - JERONIMO THEODORO FERREIRA Válido

13 Não eleito12444 - DARLAN ALEXANDRE DA CONCEICAO Válido

5 Não eleito12411 - ROSANGELA ALBINO DO NASCIMENTO MATTOS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

198 Não eleito15016 - CARLOS EDUARDO LIMA RAMOS Válido

122 Não eleito15100 - ALEXANDRO SAMPAIO DA SILVA Válido

85 Não eleito15123 - CRISTIANO TEIXEIRA CAIRES Válido

63 Não eleito15000 - FABIANO SERGIO MARTINS Válido

50 Não eleito15015 - SERGIO FERNANDO ESPOSITO FERREIRA Válido

40 Não eleito15654 - TONY CRISTIAN DA CONCEIÇÃO ALVES Válido

27 Não eleito15222 - VANGELICA DA SILVA HENRIQUE Válido

20 Não eleito15456 - BEATRIZ LOPES CORREA Válido

19 Não eleito15603 - PAULO ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito15678 - RONALDO NICOLAU Válido

17 Não eleito15251 - BEATRIZ BENEDICTO DOS SANTOS Válido

13 Não eleito15121 - UBERLANDE FRANCISCO DOS SANTOS
LOURENÇO

Válido

2 Não eleito15777 - MICHELE MARIA MOTA MOURÃO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

128 Não eleito20193 - GILVAN CARNEIRO Válido

117 Não eleito20123 - SAMUEL ANGELO DE CARVALHO DOS SANTOS Válido
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65 Não eleito20100 - EDUARDO MARQUES QUEIROZ Válido

55 Não eleito20200 - ARIVELTON SILVA DOS ANJOS Válido

52 Não eleito20321 - JOAO CARLOS DUARTE DA COSTA Válido

48 Não eleito20777 - ROBSON DIAS DOS SANTOS NUNES Válido

35 Não eleito20222 - LUIZ RAMOS DA SILVA FILHO Válido

32 Não eleito20000 - RENATA BOTELHO DA SILVA Válido

29 Não eleito20345 - SERGIO BORGES DE LIMA Válido

16 Não eleito20678 - CRISTINA PEREIRA DOMINGUES Anulado sub judice

10 Não eleito20999 - LETICIA DE OLIVEIRA SALES Válido

8 Não eleito20333 - JULIANA MARTINS FIGUEIREDO Válido

0 Não eleito20220 - MARCELO FRANCISCO DO ESPIRITO SANTO Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.045 Eleito por QP*22122 - RAPHAEL DUARTE MOURÃO CHAVES CORRIÇA Válido

2.614 Eleito por QP*22123 - VINICIUS DE FREITAS DOS SANTOS Válido

2.475 Eleito por média*22555 - LEONARDO PEREIRA ALVES Válido

2.385 1º Suplente22000 - MARCELO SAMUEL BARBOSA DA SILVA Válido

2.013 2º Suplente22345 - SAINT CLAIR ESPERANÇA PASSOS Válido

1.197 3º Suplente22022 - JOELSON CAVALCANTE DA SILVA Válido

430 4º Suplente22624 - JORGE LUIZ MARTINS CAMPOS Válido

423 5º Suplente22222 - JOSÉ CARLOS RODRIGUES GONZAGA Válido

264 6º Suplente22111 - MICHAEL GOMES DE ALMEIDA Válido

74 7º Suplente22444 - ROSA MORAIS BARCELOS Válido

48 8º Suplente22234 - KATLEN BATISTA LIMA DA TRINDADE Válido

47 9º Suplente22333 - LETÍCIA CUNHA MOREIRA Válido

17 10º Suplente22999 - JOICE APOLINARIO DE FREITAS Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.568 Eleito por QP*25000 - DIOGO AUGUSTO DA SILVA SANTOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

3.186 Eleito por média*25222 - MARCUS VINICIUS SANTOS DA SILVA Válido

2.844 1º Suplente25123 - LEONARDO FIAUX DE ANDRADE Válido

978 2º Suplente25318 - MARIANO JOSÉ DA SILVA SANTOS Válido

372 3º Suplente25678 - ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA LOPES Válido

333 4º Suplente25622 - GABRIEL DA SILVA BARBOSA Válido

254 5º Suplente25192 - BRUNO RUBEM PEREIRA Válido

199 Não eleito25333 - FABIO DA CONCEIÇÃO FERREIRA Anulado sub judice

171 6º Suplente25555 - VAGNER DA CONCEIÇÃO FERREIRA Válido

144 7º Suplente25444 - MARCELO DOS SANTOS GARCÊS Válido

43 8º Suplente25255 - DÉBORA OLIVEIRA DE MELO RICIO Válido

23 9º Suplente25125 - APARECIDA DOS PASSOS SILVA Válido

18 10º Suplente25300 - ECLEIR MARTINS FERREIRA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

47 Não eleito27222 - ANDREIA SIMÃO Válido

18 Não eleito27777 - EDSON GOMES DA SILVA Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

89 Não eleito28300 - GEOVANI FRANCISCO PEREIRA Válido

79 Não eleito28086 - DANIEL PEREIRA MORAES DA SILVA Válido

64 Não eleito28631 - MARCELO ARRUDA NEVES Válido

52 Não eleito28021 - JADSON LUIZ NICÁCIO DE AGUIAR Válido

47 Não eleito28389 - AMOS TORQUATO VIEIRA Válido

42 Não eleito28328 - ROSANGELA ANTUNES FERREIRA Válido

40 Não eleito28734 - FRANCISCO EDSON BARBOSA Válido

40 Não eleito28137 - SILVANA DE SOUZA SILVA BARBOZA Válido

40 Não eleito28779 - DANIELE CRISTINA NOGUEIRA PIMENTA Válido

37 Não eleito28105 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

26 Não eleito28234 - CATIA BANDEIRA DE OLIVEIRA Válido
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19 Não eleito28274 - JOSÉ CLEUDES SILVA FREIRE Válido

12 Não eleito28016 - PAULO ALBERTO DA SILVA CORREA Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

394 Não eleito30677 - EDVALDO GUALBERTO BARBA Válido

245 Não eleito30192 - ANDRÉ LUIS SILVA DE SOUZA Válido

188 Não eleito30345 - PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA Válido

164 Não eleito30000 - LUIZ PAULO NAKANDAKARE DE OLIVEIRA Válido

147 Não eleito30222 - ANDRÉ LUIZ SILVA DE ALMEIDA Válido

97 Não eleito30333 - WOLNEY DALMASIO COTTA Válido

52 Não eleito30123 - JOSÉ RICARDO TARDIN MUNIZ Válido

51 Não eleito30019 - GILSON TEIXEIRA DE BRITO Válido

44 Não eleito30111 - PATRICIA ESTEFÂNIA SILVA DOS SANTOS Válido

37 Não eleito30223 - LUIZ LOURIVAL LAGARES ALVAREZ Válido

28 Não eleito30008 - ELIZABETH BARBOSA FONSECA Válido

17 Não eleito30233 - MARCELLE DE JESUS FERREIRA FRATANI Válido

15 Não eleito30444 - ENILDA FERNANDES MAHOMED SILVA Anulado sub judice

35 - PMB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

196 Não eleito35045 - GIOVANI CAMILO MOREIRA Válido

158 Não eleito35123 - CARLOS RICARDO SILVA MENDONÇA Válido

142 Não eleito35111 - RAFAEL ANSELMO DA SILVA Válido

136 Não eleito35012 - HENRIQUE BARROS DIAS Válido

86 Não eleito35444 - JOSÉ MILTON ROSA Válido

61 Não eleito35035 - RODRIGO BARBOSA DA SILVA Válido

59 Não eleito35606 - JUNIO DE OLIVEIRA GABRIEL Válido

53 Não eleito35345 - MARCELO DE SOUZA FERREIRA Válido

19 Não eleito35222 - ALAINE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Válido

14 Não eleito35159 - DOMINIQUE DIAS Válido
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5 Não eleito35456 - ALINE DA SILVA OLIVEIRA Válido

3 Não eleito35987 - CLÁUDIA BISPO DO CARMO Válido

2 Não eleito35000 - FERNANDO CABRAL DE OLIVEIRA Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

104 Não eleito36318 - JERÔNIMO SILVA DE SANT ANNA Válido

82 Não eleito36123 - FELIPE RAFAEL VIEIRA DE CARVALHO Válido

61 Não eleito36333 - ROGÈRIO DE ANDRADE SILVA Válido

40 Não eleito36222 - IZALI GUERRA SANTOS SOUZA Válido

38 Não eleito36000 - LEANDRO GOMES DA SILVA Válido

36 Não eleito36135 - JAQUELINE DA CRUZ AZEVEDO Válido

36 Não eleito36456 - FILIPE MOURA DO PINHO Válido

30 Não eleito36122 - CARLOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA Válido

29 Não eleito36004 - FRANCISCO CARLOS MAURA Válido

15 Não eleito36259 - IRADIR MACHADO MENDONÇA Válido

8 Não eleito36789 - WELLINGTON FERREIRA NUNES Válido

5 Não eleito36036 - VÂNIA FERREIRA E SILVA Anulado sub judice

1 Não eleito36300 - ANTONIO SÉRGIO LOPES BANDEIRA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

63 Não eleito40222 - OLÍMPIA GONÇALVES DE ALMEIDA Válido

37 Não eleito40128 - SIDINEI FRANCISCO LUIZ DA SILVA Válido

28 Não eleito40070 - JOSÉ EDSON DA SILVA Válido

18 Não eleito40018 - VALQUIRIA DE SÁ E SOUSA DOS SANTOS Válido

17 Não eleito40125 - MARIA DE LOURDES RODRIGUES NUNES Válido

11 Não eleito40257 - MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA VINISSIUS Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:25:27

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

2.705 Eleito por QP*44000 - TIAGO KURTZ DA SILVA Válido

2.668 Eleito por média*44444 - JOSE ANTONIO MARQUES CAVALCANTI DE SA Válido

2.165 1º Suplente44134 - THIAGO DANTE INACIO Válido

1.231 2º Suplente44124 - OLIVEIRA PINTO RIBEIRO FILHO Válido

951 3º Suplente44777 - RONALDO POTY MAURICIO Válido

903 4º Suplente44123 - REGINALDO CLAUDINO DE ALBUQUERQUE Válido

331 5º Suplente44333 - FRANCISCO ALVES DE BARROS Válido

323 6º Suplente44555 - PAULA DE OLIVEIRA Válido

241 7º Suplente44345 - ANDREA FERREIRA PALMIERI DE AREDE Válido

106 8º Suplente44441 - MARCIA VIDAL NUNES Válido

98 9º Suplente44234 - AMAURI DA SILVA MENEZES Válido

64 10º Suplente44888 - JUCEIA LOPES PEREIRA Válido

28 11º Suplente44604 - CARLOS ELIAS RODRIGUES DE FREITAS Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.415 Eleito por QP*55123 - MAURICIO CHAGAS BALBINO Válido

2.234 Eleito por média*55000 - EDUARDO FRANCELINO DA SILVA NETO Válido

2.096 1º Suplente55111 - JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BASTOS Válido

1.727 2º Suplente55555 - RENAN CLACINO DOS SANTOS Válido

1.275 3º Suplente55777 - RONALD GENEROSO DA SILVA Válido

1.237 4º Suplente55444 - JOSUE DE ALMEIDA BORGES Válido

894 5º Suplente55321 - PAULO SÉRGIO DELFINO MACHADO Válido

485 6º Suplente55701 - AMAURY TRINDADE DA SILVA Válido

327 7º Suplente55888 - SILVIO CESAR DOS SANTOS DINIZ Válido

259 8º Suplente55678 - ANA PAULA JANUZZI AZEVEDO Válido

216 9º Suplente55666 - DANIELE DA SILVA BRITO Válido

165 10º Suplente55126 - RAQUEL CASSIMIRO DA SILVA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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626 Não eleito70333 - GERALDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR Anulado sub judice

572 Não eleito70777 - CLEITON ANDRADE TRINDADE Válido

378 Não eleito70025 - ARÃO AUGUSTO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO Válido

337 Não eleito70000 - ULISSES CARVALHO SAMPAIO Válido

285 Não eleito70102 - CRISTIANO DE SOUZA FORTES Válido

50 Não eleito70456 - VANESSA PALMIERI LIMA Válido

48 Não eleito70123 - TACIANO ALVES ROCHA Válido

47 Não eleito70130 - FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS Válido

43 Não eleito70455 - ANI MERI GOMES DA SILVA DE LIMA Válido

41 Não eleito70555 - BEATRIZ DE QUEIROZ ROSA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.858 Eleito por QP*77123 - GELSON HENRIQUE SANTOS DA SILVA Válido

2.215 1º Suplente77000 - GION CARLOS FLOR SILVA Válido

1.468 2º Suplente77777 - ANDRE FERNANDO RODRIGUES MIRANDA Válido

919 3º Suplente77333 - SERGIO HENRIQUE PINHEIRO Válido

874 4º Suplente77678 - LUIZ CARLOS MASCARENHAS DE SANTANA Válido

812 5º Suplente77999 - JOSE JORGE PEREIRA Válido

492 6º Suplente77456 - ALFREDO MOACIR DA SILVA Válido

241 7º Suplente77888 - URANIR MARCIA MANHAES RIBEIRO GASPAR Válido

203 8º Suplente77321 - SILVANIA MARCOLINO DE ARAUJO DE ALMEIDA Válido

200 9º Suplente77577 - DÉBORA BARCELO MARTINS Válido

130 10º Suplente77190 - DANIEL DIAS DE MATOS Válido

107 11º Suplente77007 - GILMAR MONTOZO Válido

44 12º Suplente77122 - GEORGINA HELENA RODRIGUES LONTRA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.290 Não eleito43123 - ADRIANO ALVES DOS SANTOS Válido

1.003 Não eleito13699 - ISADORA TAFFAREL MARQUES DOS SANTOS Válido
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842 Não eleito13777 - AUGUSTO CESAR SANDINO FERREIRA CORTEZ Válido

605 Não eleito43000 - ADRIANO SOUZA DAS NEVES Válido

210 Não eleito43234 - LUIZ CARLOS PEREIRA LOBATO Válido

203 Não eleito13144 - CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO COSTA Válido

199 Não eleito13615 - CLEBER BARROS LOUZADA Válido

181 Não eleito13222 - SIMONE FATIMA DE MOURA Válido

143 Não eleito13100 - PAULO CESAR DE SOUZA Válido

139 Não eleito13620 - ELISA DE CAMPOS SALLES DE OLIVEIRA Válido

92 Não eleito43333 - SUELI DE SOUZA EMIDIO Válido

90 Não eleito13555 - HAILE DA FONSECA TEFFE DOS REIS Válido

16 Não eleito43003 - ADRIANA DE FATIMA BOTELHO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

229 Não eleito45000 - MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA PESADO Válido

114 Não eleito45045 - LEANDRO GESSÉ VIEIRA LAGRUTTA Válido

113 Não eleito45333 - LAERT FERREIRA NUNES Válido

101 Não eleito45222 - ANDRÉ DO AMARAL PACHECO Válido

60 Não eleito45428 - JOSÉ MARCO DA SILVA TARDIM Válido

59 Não eleito45123 - CARLOS HENRIQUE DE SOUZA Válido

53 Não eleito45001 - ELISANGELA ALVES DE AZEVEDO Válido

49 Não eleito45777 - GLEIDSON DE MELO CHAVES Válido

40 Não eleito45555 - FLAVIO COSTA E SILVA Válido

38 Não eleito45672 - JOSÉ AMBROSIO ALVES FEITOSA Válido

38 Não eleito45005 - DIANA MELLO DA SILVA Válido

11 Não eleito45525 - CLAUDIA DE OLIVEIRA ALVES Válido

2 Não eleito45111 - ALINE ANGELA RIBEIRO DIAS Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

115 Não eleito50000 - RODRIGO NUNES DA SILVA Válido
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95 Não eleito50123 - DENISE PIO DE OLIVERIA Válido

81 Não eleito50555 - DAIANA MARIA DA SILVA Válido

76 Não eleito50777 - JORGE FERNANDO BARBOSA PRATA DA SILVA Válido

65 Não eleito18123 - MARIA BATISTA Válido

60 Não eleito18000 - ALVARO RIBEIRO TRAVASSOS Válido

47 Não eleito50420 - LUIZ GUSTAVO PEIXOTO LOPES DA SILVA Válido

31 Não eleito50444 - ORLANDO BRAZ DA SILVA Válido

27 Não eleito50500 - LUCÉLIA DA SILVA DIAS SOUZA Válido

20 Não eleito50192 - JORGE MANOEL DE PAULA SOUZA Válido

17 Não eleito18666 - DOUGLAS ADRIANO DA SILVA OTAVIANO MARTINS Válido

12 Não eleito18018 - ENI MARIA FICIANO Válido

4 Não eleito18111 - DAIANNA SILVA DA VITORIA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:48, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.659 1º Suplente11222 - WALLACE MACIEL SERRAS Válido

1.073 2º Suplente11111 - MOISES RIBEIRO RAMOS Válido

922 3º Suplente11777 - CARLOS JOSÉ RANGEL FERREIRA Válido

861 4º Suplente11500 - CARLOS ALBERTO BARACAL DE SOUZA Válido

672 5º Suplente11234 - LUCAS GONÇALVES PEREIRA MACHADO Válido

562 6º Suplente11022 - FABIANA DA SILVA SOARES Válido

521 7º Suplente11333 - LUIZ EDUARDO PIMENTEL DOS SANTOS Válido

497 8º Suplente11444 - ELEM PERROTA DA SILVA RODRIGUES Válido

183 9º Suplente11125 - LUCIENE MORAES DA SILVA Válido

141 10º Suplente11551 - FLÁVIO JOSÉ OLIVEIRA SOUZA Válido

127 11º Suplente11888 - VÂNIA LUCIA GONÇALVES DE SOUZA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.385 1º Suplente22000 - MARCELO SAMUEL BARBOSA DA SILVA Válido

2.013 2º Suplente22345 - SAINT CLAIR ESPERANÇA PASSOS Válido

1.197 3º Suplente22022 - JOELSON CAVALCANTE DA SILVA Válido

430 4º Suplente22624 - JORGE LUIZ MARTINS CAMPOS Válido

423 5º Suplente22222 - JOSÉ CARLOS RODRIGUES GONZAGA Válido

264 6º Suplente22111 - MICHAEL GOMES DE ALMEIDA Válido

74 7º Suplente22444 - ROSA MORAIS BARCELOS Válido

48 8º Suplente22234 - KATLEN BATISTA LIMA DA TRINDADE Válido

47 9º Suplente22333 - LETÍCIA CUNHA MOREIRA Válido

17 10º Suplente22999 - JOICE APOLINARIO DE FREITAS Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.844 1º Suplente25123 - LEONARDO FIAUX DE ANDRADE Válido

978 2º Suplente25318 - MARIANO JOSÉ DA SILVA SANTOS Válido

372 3º Suplente25678 - ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA LOPES Válido

333 4º Suplente25622 - GABRIEL DA SILVA BARBOSA Válido

254 5º Suplente25192 - BRUNO RUBEM PEREIRA Válido
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171 6º Suplente25555 - VAGNER DA CONCEIÇÃO FERREIRA Válido

144 7º Suplente25444 - MARCELO DOS SANTOS GARCÊS Válido

43 8º Suplente25255 - DÉBORA OLIVEIRA DE MELO RICIO Válido

23 9º Suplente25125 - APARECIDA DOS PASSOS SILVA Válido

18 10º Suplente25300 - ECLEIR MARTINS FERREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.165 1º Suplente44134 - THIAGO DANTE INACIO Válido

1.231 2º Suplente44124 - OLIVEIRA PINTO RIBEIRO FILHO Válido

951 3º Suplente44777 - RONALDO POTY MAURICIO Válido

903 4º Suplente44123 - REGINALDO CLAUDINO DE ALBUQUERQUE Válido

331 5º Suplente44333 - FRANCISCO ALVES DE BARROS Válido

323 6º Suplente44555 - PAULA DE OLIVEIRA Válido

241 7º Suplente44345 - ANDREA FERREIRA PALMIERI DE AREDE Válido

106 8º Suplente44441 - MARCIA VIDAL NUNES Válido

98 9º Suplente44234 - AMAURI DA SILVA MENEZES Válido

64 10º Suplente44888 - JUCEIA LOPES PEREIRA Válido

28 11º Suplente44604 - CARLOS ELIAS RODRIGUES DE FREITAS Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.096 1º Suplente55111 - JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BASTOS Válido

1.727 2º Suplente55555 - RENAN CLACINO DOS SANTOS Válido

1.275 3º Suplente55777 - RONALD GENEROSO DA SILVA Válido

1.237 4º Suplente55444 - JOSUE DE ALMEIDA BORGES Válido

894 5º Suplente55321 - PAULO SÉRGIO DELFINO MACHADO Válido

485 6º Suplente55701 - AMAURY TRINDADE DA SILVA Válido

327 7º Suplente55888 - SILVIO CESAR DOS SANTOS DINIZ Válido

259 8º Suplente55678 - ANA PAULA JANUZZI AZEVEDO Válido

216 9º Suplente55666 - DANIELE DA SILVA BRITO Válido

165 10º Suplente55126 - RAQUEL CASSIMIRO DA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

2.215 1º Suplente77000 - GION CARLOS FLOR SILVA Válido
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1.468 2º Suplente77777 - ANDRE FERNANDO RODRIGUES MIRANDA Válido

919 3º Suplente77333 - SERGIO HENRIQUE PINHEIRO Válido

874 4º Suplente77678 - LUIZ CARLOS MASCARENHAS DE SANTANA Válido

812 5º Suplente77999 - JOSE JORGE PEREIRA Válido

492 6º Suplente77456 - ALFREDO MOACIR DA SILVA Válido

241 7º Suplente77888 - URANIR MARCIA MANHAES RIBEIRO GASPAR Válido

203 8º Suplente77321 - SILVANIA MARCOLINO DE ARAUJO DE ALMEIDA Válido

200 9º Suplente77577 - DÉBORA BARCELO MARTINS Válido

130 10º Suplente77190 - DANIEL DIAS DE MATOS Válido

107 11º Suplente77007 - GILMAR MONTOZO Válido

44 12º Suplente77122 - GEORGINA HELENA RODRIGUES LONTRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:48, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

71.851 75.49% Eleito*22 - ALEX MAROTO DE OLIVEIRA Válido

BRUNO LOYOLA LUCENA DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:38, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

3.568 Eleito por QP*25000 - DIOGO AUGUSTO DA SILVA SANTOS Válido

3.236 Eleito por QP*11000 - MARCEL ROBERTO PINHEIRO GOMES Válido

3.186 Eleito por média*25222 - MARCUS VINICIUS SANTOS DA SILVA Válido

3.045 Eleito por QP*22122 - RAPHAEL DUARTE MOURÃO CHAVES CORRIÇA Válido

2.858 Eleito por QP*77123 - GELSON HENRIQUE SANTOS DA SILVA Válido

2.705 Eleito por QP*44000 - TIAGO KURTZ DA SILVA Válido

2.668 Eleito por média*44444 - JOSE ANTONIO MARQUES CAVALCANTI DE SA Válido

2.614 Eleito por QP*22123 - VINICIUS DE FREITAS DOS SANTOS Válido

2.475 Eleito por média*22555 - LEONARDO PEREIRA ALVES Válido

2.415 Eleito por QP*55123 - MAURICIO CHAGAS BALBINO Válido

2.234 Eleito por média*55000 - EDUARDO FRANCELINO DA SILVA NETO Válido

2.198 Eleito por média*11123 - RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:44:48, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 58467 - MESQUITA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0083 0206 --- 06/10/2024
18:46:20

Esperada --- 2102735 846.873.685.474.081.050.590.970 63CAF87F 23/09/2024
09:58:00

0083 0206 Contingência 06/10/2024
18:46:20

Efetivada UE 2238708 584.247.581.601.005.490.357.183 C289FD2A 23/09/2024
11:00:00

0083 0257 --- 06/10/2024
18:43:14

Esperada --- 2212956 119.500.414.430.004.041.499.972 86306741 23/09/2024
10:17:00

0083 0257 Contingência 06/10/2024
18:43:14

Efetivada UE 2100673 079.196.077.850.236.824.181.893 C289FD2A 23/09/2024
11:28:00

0083 0279 --- 06/10/2024
19:07:59

Esperada --- 2212635 543.843.203.573.640.730.562.618 86306741 23/09/2024
12:43:00

0083 0279 Contingência 06/10/2024
19:07:59

Efetivada UE 2247538 776.166.775.620.687.107.389.226 C289FD2A 23/09/2024
10:26:00

0083 0346 --- 06/10/2024
19:13:48

Esperada --- 2045369 998.388.207.442.236.271.131.860 C289FD2A 23/09/2024
09:58:00

0083 0346 Contingência 06/10/2024
19:13:48

Efetivada UE 2008169 897.378.893.332.728.928.648.337 C289FD2A 23/09/2024
10:51:00

0150 0093 --- 06/10/2024
19:07:22

Esperada --- 2234708 897.333.851.133.791.933.466.494 209FEA46 24/09/2024
11:23:00

0150 0093 Contingência 06/10/2024
19:07:22

Efetivada UE 2007985 957.939.957.255.086.155.403.614 134D4D84 24/09/2024
15:20:00

0150 0130 --- 06/10/2024
19:13:18

Esperada --- 2234811 149.858.449.142.222.915.460.450 D6507870 24/09/2024
13:05:00

0150 0130 Contingência 06/10/2024
19:13:18

Efetivada UE 2243404 968.040.966.327.787.274.233.401 70FB6D6D 24/09/2024
15:56:00

0150 0197 --- 06/10/2024
19:16:06

Esperada --- 2218929 180.262.679.949.132.053.111.581 70FB6D6D 24/09/2024
15:00:00

0150 0197 Contingência 06/10/2024
19:16:06

Efetivada UE 2238252 281.272.285.216.550.230.761.544 09CFA530 24/09/2024
15:22:00

0150 0200 --- 06/10/2024
18:54:59

Esperada --- 2236273 826.626.001.913.147.760.102.361 70FB6D6D 24/09/2024
15:14:00

0150 0200 Contingência 06/10/2024
18:54:59

Efetivada UE 2045733 230.767.233.983.261.977.371.209 134D4D84 24/09/2024
15:59:00


